
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

■fS //  tC P ls’ Но_Ж £
О внесении изменений в приказ 
№ 684 от 31.10.2018 «Об утверждении 
состава жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года»

По объективным причинам и на основании письма администрации 
«МАОУ СОШ № 4» от 16.11.2018 № 1045

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к приказу № 684 от 31.10.2018 «Об утверждении 

состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 
учебного года»:

1.1. в составе жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года по общеобразовательному предмету «история»:

- Никонорову Т. В., учителя истории и обществознания «МАОУ СОШ № 4» заменить 
на Юркину Н. П., учителя истории и обществознания «МАОУ СОШ № 4»;

- Козлову Л. Г., учителя истории «МАОУ СОШ № 4» исключить из состава жюри;
1.2. в составе жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2018-2019 учебного года по общеобразовательному предмету «обществознание»:
- Юркину Н. П. учителя истории и обществознания «МАОУ СОШ № 4» заменить на 

Никонорову Т. В., учителя истории и обществознания «МАОУ СОШ № 4».
2. Исполняющему обязанности руководителя «МАОУ СОШ № 4» Л. Г. Козловой 

довести данный приказ до сведения вышеуказанных педагогов в срок до 20.11.2018 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 

образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева


